
Uchwała Nr X/44/07
Rady Gminy Rybno 

z dnia 06 listopada 2007 r.

w sprawie:  zapewnienia publicznego dostępu i korzystania z parkingu, placu zabaw, 
sprzętu wodnego w przypadku uzyskania dofinansowania na realizację  
projektu „Zagospodarowanie terenu wypoczynku publicznego 
nad j. Hartowieckim”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Rybno 

uchwala co następuje:

§ 1

1. Planowany do realizacji parking, plac zabaw, sprzęt wodny w ramach projektu 

„Zagospodarowanie terenu wypoczynku publicznego nad j. Hartowieckim” 

przeznaczyć do publicznego, nieodpłatnego wykorzystania dla mieszkańców 

m. Hartowiec i pozostałych miejscowości Gminy Rybno oraz turystów.

2. Po wybudowaniu obiektu i wyposażeniu pozostawić jako majątek Gminy Rybno, 

a administrowanie i udostępnianie powierzyć na czas nieokreślony Sołectwu Hartowiec.

3. Warunki korzystania z parkingu, placu zabaw i sprzętu wodnego zostaną uregulowane 

Regulaminem zatwierdzonym przez Radę Gminy Rybno po uzyskaniu dofinansowania 

na realizację projektu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Ligman


